LAWATAN DATUK BANDAR BERSAMA AGENSI DAN PENDUDUK BAGI
PENYELESAIAN ISU BANJIR KILAT DI TAMAN SYED IDRUS DAN
KAMPUNG MUAFAKAT, GELANG PATAH

TAKLIMAT DAN LAWATAN BERKAITAN PELAN TINDAKAN PENCEGAHAN
BANJIR KILAT OLEH JAWATANKUASA TASK FORCE MAJLIS
BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

PERMOHONAN BAZAR RAMADAN TAHUN 2021M/1442H MAJLIS
BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

KUNJUNGAN HORMAT PENGARAH KPDNHEP JOHOR

PROGRAM BUBUR LAMBUK RAMADAN 1442H

LAWATAN KE TAPAK BAZAR RAMADAN DAN AGIHAN BUBUR
LAMBUK OLEH PENGERUSI JAWATANKUASA PERUMAHAN DAN
KERAJAAN TEMPATAN NEGERI JOHOR

GRAB YOUR BUBUR 2021